MB PKW Tipus EQE 350 4MATIC SUV Sentiment

Baumuster 294.612.1 HU2
HUF
Baumuster alapar (netto) 27 964 566,93
Fényezés: 992 Szelenit-sziirke metdlfényezés 0,00
Karpitozas: 121 NEOTEX / ARTICO m(ib6r karpitozas - Fekete / 78 000,00
Balao-barna

Egyedi kivitel
13U Digitdlis extra - Remote és Navigdacids szolgaltatasok (el6készités) 0,00
16U Digitalis extra - Apple CarPlay 0,00
17U  Digitalis extra - Android Auto 0,00
21U Fedélzeti kamera 78 000,00
241 Elektromosan allithatd vezetGoldali Gilés memdriafunkcioval 0,00
242  Elektromosan dllithaté elsé utasiilés memdariafunkciéval 0,00
243  Aktiv savtarto asszisztens 0,00
262  Hatso szenzorok a savvaltas asszisztenshez 0,00
275  Elektromosan allithatd vezetdiilés memdria csomaggal (Csomag 0,00

részeként)
287 Donthetd hatso tléstamlak 0,00
290 Windowbag (fliggdnylégzsak) 0,00
294  Térdlégzsak 0,00
299 PRE-SAFE @ utasvédelmi rendszer 0,00
309 Dupla pohartarto 0,00
31B  magyar-Kezelési utmutatd és Szervizflizet 0,00
325 KoOzépsé légzsdk — légzsdk az els6 ilések kozott 0,00
32U Személyre szabott hangzas (kiegészit6 funkcid) 0,00
331 Megvilagitott diszitGelem 0,00
351 Mercedes-Benz segélyhivé rendszer 0,00
382 Kommunikaciés modul (5G) 0,00
39U Tavoli eléréssel biztositott és toltési szolgaltatdsok - Premium 0,00

(meghatarozott futamidével)
401  Ulésklimatizalds az elsd tiléseknél (szell6ztetés és fiités) 300 000,00
475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer 0,00
485 Komfort futomdi 0,00
49U  Digitdlis extra - MBUX szdérakoztaté funkcidk Plus (meghatdrozott 0,00

futamiddvel)
4B6  Vezérl6kod a riasztérendszerhez 0,00
51U Fekete szovet tet6tér karpitozas 0,00
524  Teljes jarm{ csomagolas 0,00
537 Digitalis radid 0,00
550 Vondéhorog ESP® vontatmanystabilizalassal 327 000,00
580 THERMATIC automata klimaberendezés 0,00

583  Hészivattyu 0,00



5U4
63B
666
723
757
79B
806
83B
872
876
88B
890
968
986
9B6

B53
B59
BAB
D03
D04
K32
K33
K34
K41
P14

P15
P49

PAI

PBG

Mercedes-Benz csillag mintazatu hltéracs

Elektromos tolt6aljzat elektromos és plug-in hibrid jarmdvek szdmara
Csomagolas rogzit6gylirtik nélkil

EASY-PACK csomagtér fedél

Magasfényl fekete kozépkonzol

Digitalis radi6 - elGkészités

Modellév

DC fedélzeti tolté 400V konverterrel

Ulésf(ités hatul

Belsd tér vilagitds csomag

Gyermekfelismerés a lezart jarm{iben

EASY-PACK csomagtér ajto

COC dokumentum

Azonosité plakett VIN szammal

Tolt6kabel Wallboxhoz és nyilvanos tolt6allomasokhoz Type 2 (Mode 3) 22
kW, 5m egyenes

Akusztikus figyelmeztet6 rendszer

DYNAMIC SELECT kapcsolé

Nagyfesziltségl akkumulator

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Aktiv savvaltas asszisztens (Csomag részeként)

Kib6vitett djrainduldsi képesség "Stop and Go" asszisztenssel
Utvonal alapu sebességszabélyozas

Asszisztens vezérl6kdd

Electric Art belsé kivitel

428 Kormanyon elhelyezett valtofilek (Csomag részeként)
51H Diszit6elemek —'Laser-cut’ Mercedes-Benz mintas
7U2  Komfortilések

891 Ambiente megvildgitas

L3E  Multifunkcids kormanykerék bérboritassal

U12 Veldr labtér sz6nyegek

Electric Art klls6 kivitel

Tukor csomag

252  Elektromosan behajthatd kiilsé visszapillanté tiikrok
500 Elektromosan behajthatd kiilsé visszapillantd tikrok
587 Kornyezet megyvilagitas markalogo kivetitéssel

Kijelz6 csomag 12,3"-0s vezetd oldali és 12,8”-0s kdzponti kijelz6vel
321 Ujjlenyomat olvasé

464  12,3”-os kombinalt mlszeregység

534  MBUX multimédia rendszer

868  12,8”-0s OLED kozponti kijelz6

MBUX Premium navigdciés rendszer

01U Digitalis extra - Navigacios szolgaltatasok (el6készités)

117 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
140 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
94 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



355 Digitdlis extra - Kiterjesztett MBUX funkcidk
365 Digitalis extra - MBUX Navigacios rendszer (meghatdrozott
futamiddvel)

367 Digitalis extra - MBUX Live Traffic Information (valds idejl forgalmi

informaciok) (fix futamidével)
PSN  Electric Art Premium

34U Digitalis extra - Tavoli eléréssel biztositott szolgaltatasok Premium

(meghatarozott futamidével)
413  Panorama toléteté
70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetének
72B  USB csomag Plus
810 Burmester® térhatasu hangrendszer
840  Sotétitett hévédds Gvegezés
84B 22 kW AC fedélzeti tolt6
B30 Tolt6kabel (1.8 kW) haztartasi konnektorhoz, 5m egyenes
B51 TIREFIT abroncsjavitd készlet
P82  GUARD 360° jarm{védelmi csomag Plus (meghatarozott
futamiddvel)
551 Riasztoberendezés (Csomag részeként)
882  Bels6tér védelem (Csomag részeként)
R61  50.8 cm (20”) Aero konnylfém keréktarcsak 5-kill6s design
RO1  Nyari gumiabroncsok
U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
U22 4 iranyban allithatd gerinctdmasz
U23  Ulésfoglaltsag érzékel a hatso iilésen

Extrakkal névelt ar (nettd)
tovabbd AFA (27%)
Extrakkal novelt ar (brutto és a regisztracids adét nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus EQE 350 4MATIC SUV Sentiment
Baumuster 294.612.1 HU2
Request ID: G00301320670_WINGM1CB6TA072642

Széllithatd személyek szama

Csomagtér térfogata (VDA)

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 6ssztomeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE
NF-akkumulator - felhasznalhaté energia

2565
3175
235

320
90,5

0,00
0,00

0,00

894 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

29 992 566,93

8097 993,07

38 090 560,00

kg
kg
kW
g/km
LE
kWh



Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs eldl

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szdm
Legmagasabb fordulatszam
Kipufogdgdz norma

CO2-kibocsatas (min.) elsGdleges
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmaddban)

Tengelykapcsold

CO2-kibocsatas (max.) els6dleges
CO2 Emission Total (Combined)
Uzemanyag-fogyasztas vegyes (max.)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

541

235/55 R19 105 XL
235/55 R19 105 XL

O OO oo

o

210
6,0
3030

auto.

[/100km
kg/100km
g/km

g/km

g/km

g/km

km

g/km
m3/100km
g/km

ccm
kW
LE
/min
/min

g/km
[/100km
km/h
mp

mm

g/km
g/km
[/100km
[/100km
kg/100km



